
   
 
 
 
 

Útvar: odbor rybářství, myslivosti a včelařství 
ČÍSLO ÚTVARU: 16230 
 
 

NAŠE ČJ.: 16547/2010-16230 
VYŘIZUJE: Ing.Pospíšilová 
TELEFON: 221 812 711 
FAX: 221 812 980 
E-MAIL:  Magdalena.Pospisilova@mze.cz 
ADRESA: TĚŠNOV 17, 117 05  PRAHA 1 
 
DATUM: 19. 5. 2010 

 
 
 

Průzkum trhu 
 

Ministerstvo zemědělství Vám sděluje svůj úmysl zadat dále specifikovanou zakázku 
malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a tímto Vás 
vyzývá, jako jednoho z možných dodavatelů, se žádostí o vypracování nabídky za těchto 
podmínek: 
 

1. Předmětem nabídky je realizace veřejné zakázky  na téma „Úprava mysliveckého 
managementu vybraného území s cílem zajistit  vyvážené myslivecké hospodaření 
bez rizika vzniku neúměrných škod způsobovaných zvěří na lesních porostech
 a zemědělských plodinách“. 

 Záměrem veřejné zakázky je modelově upravit základní atributy důležité pro 
myslivecké obhospodařování  většího území  (Krušnohoří) jako je:  

- stanovení akčního rádiusu populací spárkaté zvěře a jejich porovnání s přírodními 
lesními oblastmi, které se na daném území vyskytují, 

- modelové vytvoření odpovídajících honiteb na základě vlastnictví honebních pozemků, 
- stanovení optimální doby lovu, hájení a způsobů lovu sledovaných druhů zvěře, 
- zpracování plánů mysliveckého hospodaření zajišťujících optimální poměr pohlaví, 

věkovou strukturu a skladbu populací zvěře, 
- stanovení systému kontrol ulovené zvěře, 
- zpracování návrhu odpovídajícího managementu jehož cílem je vyloučení rizika vzniku 

neúměrných škod způsobovaných zvěří na lesních porostech a zemědělských 
plodinách. 

 Získané výsledky by měly posloužit jako vodítko pro obdobné rozpracování dalších 
vybraných zájmových území, které bude využitelné pro vlastníky honebních pozemků 
ve sledovaném území, orgány státní správy myslivosti na všech úrovních a následně i 
pro držitele i uživatele honiteb a myslivecké hospodáře.  
 

2.  Předpokládaná doba plnění: od podpisu smlouvy do 15. listopadu 2010. 
 

3. Obchodní, technické a další podmínky nezbytné pro zpracování a podání nabídky: 



Strana 2 (celkem 2) 

a) Cenová nabídka uchazeče bude uvedena na samostatném listu jako cenová   
nabídka maximální a nepřekročitelná, v korunách českých, v členění: 
- cena bez DPH, 
- DPH, 
- cena celková včetně DPH. 

b) Součástí nabídky bude i doklad o oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu 
zakázky ( např. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list) ve formě originálu 
či úředně ověřené kopie. Předložený doklad nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. 

 
c) Lhůta pro podání nabídek: 10.6. 2010 do 12:00 hodin. 

 
d) Místo podání: podatelna v sídle zadavatele (MZe). 
 
e) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, zpracovanou v českém jazyce 

podepsanou osobou oprávněnou jednat a podepisovat za daný subjekt. 
 
f) Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce, viditelně označené heslem: 

„Průzkum trhu – MYSLIVECKÝ MANAGEMENT – NEOTVÍRAT“, 
na obálce bude název nebo číslo odboru zadavatele (odb. rybářství, myslivosti 
a včelařství – 16230) a současně uvedena adresa, na níž je možno zaslat nabídku 
zpět v případě doručení po uplynutí lhůty pro podání. 
 

Pokud máte o uvedenou zakázku zájem, zašlete nám laskavě svou nabídku písemně, 
a to nejpozději do 10. 6. 2010. Nabídky doručené po této lhůtě nebudou do posuzování 
a hodnocení zařazeny. 

 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
 Cena bez 

DPH 
DPH Cena včetně 

DPH 

Úprava mysliveckého managementu 
vybraného území, omezení škod 
zvěří 

   

 
O výsledku vyhodnocení budou uchazeči písemně informováni do 10 pracovních dnů 

po výběru.  Vítězi zašleme návrh smlouvy, který bude zpracován v souladu s obchodními 
zvyklostmi. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. Nedílnou součástí 
smlouvy budou rovněž ustanovení týkající se sankcí za porušení smluvních povinností.  

 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
Ing. Jiří Pondělíček, Ph.D. 
ředitel odboru rybářství, myslivosti a včelařství 


	Útvar: odbor rybářství, myslivosti a včelařství
	Průzkum trhu


